

Số: 07/BC-THCSSĐ

Sài Đồng, ngày 30 tháng 3 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập lần đầu

1. Việc chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập lần đầu

- Công tác tuyên truyền, quán triệt các quy định về kiểm soát TSTN: BGH trường THCS Sài Đồng đã phổ biến, tuyên truyền các văn bản sau:

+ Luật Phòng, chống tham nhũng;
+ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị có hiệu lực thi hành ngày 20/12/2020;

+ Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 04/3/2021 của UBND quận Long Biên về triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn.

- Các văn bản chỉ đạo, đôn đốc, triển khai thực hiện đã ban hành:

+ Hiệu trưởng nhà trường đã triển khai và niêm yết các văn bản hướng dẫn của các cấp

+ Nhà trường tiến hành niêm yết công khai các bản kê khai tài sản thu nhập của 01 đ/c Hiệu trưởng, 02 đ/c Phó hiệu trưởng tại Phòng Hội đồng sư phạm nhà trường, thời gian niêm yết công khai 15 ngày kể từ ngày 15/3/2021 - 29/3/2021 có biên bản kèm theo.

2. Kết quả thực hiện

- Kết quả kê khai, công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập:

TT	NỘI DUNG	ĐƠN VỊ	SỐ LIỆU
I	Kê khai tài sản, thu nhập		
1	Số người phải kê khai tài sản, thu nhập lần đầu	Người	3
2	Số người đã kê khai tài sản, thu nhập lần đầu	Người	3
II	Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập		
1	Số bản kê khai đã được công khai	Bản KK	3
	Tỷ lệ ...% so với tổng số bản kê khai	%	100
2	Số bản kê khai đã công khai theo hình thức niêm yết	Bản KK	3
	Tỷ lệ ...% so với số bản kê khai đã công khai	%	100



3	Số bản kê khai đã công khai theo hình thức công bố tại cuộc họp	Bản KK	0
	Tỷ lệ ...% so với số bản kê khai đã công khai	%	0

- Kết quả khác (nếu có): không.

3. Đánh giá chung và kiến nghị

- Thuận lợi: Có các văn bản chỉ đạo, các hướng dẫn cụ thể, chi tiết của UBND quận và Phòng Nội vụ quận Long Biên; Trong quá trình kê khai, có những vấn đề vướng mắc đã nhận được sự hỗ trợ, hướng dẫn nhiệt tình của chuyên viên phòng Nội vụ được phân công phụ trách.

- Khó khăn: không.

- Kiến nghị: không./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ quận LB: để BC;
- BGH;
- Lưu: VT.



Nguyễn Thị Diệu Thúy



THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản lần đầu

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng; Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị có hiệu lực thi hành ngày 20/12/2020);

Thực hiện Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 04/3/2021 của UBND quận Long Biên về triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn.

Trường THCS Sài Đồng thông báo công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu như sau:

1. Niêm yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập của công chức, viên chức có nghĩa vụ phải kê khai theo phê duyệt của Chủ tịch UBND quận tại Tờ trình số 41/TTr-NV ngày 05/3/2021 của phòng Nội vụ quận về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức thuộc diện phải kê khai tài sản, thu nhập lần đầu.

2. Địa điểm niêm yết: Tại Phòng Hội đồng trường THCS Sài Đồng.

3. Thời gian niêm yết: 15 ngày liên tục, kể từ ngày 15/3/2021 đến hết ngày 29/3/2021.

Trong thời gian niêm yết, nếu công chức, viên chức và người lao động có ý kiến phản ánh về bản kê khai tài sản, thu nhập của người có nghĩa vụ kê khai, đề nghị phản ánh về BGH trường THCS Sài Đồng để được hướng dẫn, giải đáp theo quy định.

Trường THCS Sài Đồng thông báo đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động biết, giám sát và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ quận;
- BGH;
- Đăng web;
- Lưu: VT.



Nguyễn Thị Diệu Thúy

Long Biên, ngày 10 tháng 3 năm 2021

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức, viên chức quản lý phải kê khai tài sản, thu nhập lần đầu

TT	Họ tên	Chức vụ	Đơn vị	Ghi chú
1	Nguyễn Thị Diệu Thúy	Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	
2	Dương Phương Hảo	Phó Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	
3	Nguyễn Thị Tuyền	Phó Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	

Người lập biểu



Nguyễn Thị Hiền

HIỆU TRƯỞNG



Nguyễn Thị Diệu Thúy

Long Biên, ngày 15 tháng 3 năm 2021

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu

1. Thời gian: 08h00 ngày 15/3/2021;

2. Địa điểm:

Tại Phòng Hội đồng trường THCS Sài Đồng.

3. Chúng tôi gồm:

- Bà: Nguyễn Thị Diệu Thúy - Hiệu trưởng
- Bà: Dương Phương Hảo - Phó Hiệu trưởng
- Bà: Nguyễn Thị Tuyền - Phó Hiệu trưởng
- Bà: Nguyễn Thị Thanh Bình - CTCĐ Công đoàn
- Bà: Khúc Thị Thanh Hiền - Trưởng ban thanh tra nhân dân
- Bà: Nguyễn Thị Hiền - Tổ trưởng tổ VP
- Bà: Nguyễn Thúy Lệ - Tổ trưởng tổ Toán Lý
- Bà: Dương Thị Ngạn - Tổ trưởng tổ Văn Sử
- Bà: Dương Thị Thanh Hương - Tổ trưởng tổ Năng khiếu

Cùng chứng kiến việc niêm yết công khai 03 bản kê khai tài sản thu nhập lần đầu của 03 bà có tên sau:

TT	Họ tên	Chức vụ	Đơn vị	Ghi chú
1	Nguyễn Thị Diệu Thúy	Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	
2	Dương Phương Hảo	Phó Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	
3	Nguyễn Thị Tuyền	Phó Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	

Thời gian niêm yết: Từ ngày 15/3/2021 - 29/3/2021

Biên bản này được thống nhất thông qua và lập thành 03 bản, lưu trữ tại đơn vị 01 bản, 01 bản lưu trữ tại Công đoàn (hoặc tổ công đoàn), 01 bản gửi phòng Nội vụ quận Long Biên.

**CBCCVV ĐƯỢC
MỜI CHỨNG KIẾN**

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyền 12
Dương Phương Hảo 11/3/2021
Khúc Thị Thanh Hiền 11/3/2021
Nguyễn Thị Hiền 11/3/2021
Nguyễn Thúy Lệ 11/3/2021
Dương Thị Thanh Hương 11/3/2021
Dương Thị Ngạn 11/3/2021

Handwritten signature

Nguyễn Thị Thanh Bình



Nguyễn Thị Diệu Thúy

Long Biên, ngày 29 tháng 3 năm 2021

BIÊN BẢN

Kết thúc Niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu

- 1. Thời gian:** 17h00 ngày 29/3/2021;
- 2. Địa điểm:** Tại Phòng Hội đồng trường THCS Sài Đồng.
- 3. Chúng tôi gồm:**
 - Bà: Nguyễn Thị Diệu Thúy - Hiệu trưởng
 - Bà: Dương Phương Hảo - Phó Hiệu trưởng
 - Bà: Nguyễn Thị Tuyền - Phó Hiệu trưởng
 - Bà: Nguyễn Thị Thanh Bình - CTCĐ Công đoàn
 - Bà: Khúc Thị Thanh Hiền - Trưởng ban thanh tra nhân dân
 - Bà: Nguyễn Thị Hiền - Tổ trưởng tổ VP
 - Bà: Nguyễn Thúy Lệ - Tổ trưởng tổ Toán Lý
 - Bà: Dương Thị Ngạn - Tổ trưởng tổ Văn Sử
 - Bà: Dương Thị Thanh Hương - Tổ trưởng tổ Năng khiếu

Cùng chứng kiến việc kết thúc niêm yết công khai bản kê khai tài sản thu nhập lần đầu của 03 bà có tên sau:

TT	Họ tên	Chức vụ	Đơn vị	Ghi chú
1	Nguyễn Thị Diệu Thúy	Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	
2	Dương Phương Hảo	Phó Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	
3	Nguyễn Thị Tuyền	Phó Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	

Trong thời gian niêm yết công khai 15 ngày kể từ ngày 15/3/2021 - 29/3/2021, BGH trường THCS Sài Đồng không nhận được ý kiến đề nghị ý kiến cần xác minh, giải trình về tài sản, thu nhập đối với 03 bà trên.

Biên bản này được thống nhất thông qua và lập thành 03 bản, lưu trữ tại đơn vị 01 bản, 01 bản lưu trữ tại Công đoàn (hoặc tổ công đoàn), 01 bản gửi phòng Nội vụ quận Long Biên.

**CBCCVV ĐƯỢC
MỜI CHỨNG KIẾN**

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyền
Dương Phương Hảo
Khúc Thị Thanh Hiền
Nguyễn Thị Hiền
Nguyễn Thúy Lệ
Dương Thị Thanh Hương
Dương Thị Ngạn

Bm

Nguyễn Thị Thanh Bình



Nguyễn Thị Diệu Thúy

Long Biên, ngày 15 tháng 3 năm 2021

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu

1. Thời gian: 08h00 ngày 15/3/2021;

2. Địa điểm:

Tại Phòng Hội đồng trường THCS Sài Đồng.

3. Chúng tôi gồm:

- Bà: Nguyễn Thị Diệu Thúy - Hiệu trưởng
- Bà: Dương Phương Hảo - Phó Hiệu trưởng
- Bà: Nguyễn Thị Tuyền - Phó Hiệu trưởng
- Bà: Nguyễn Thị Thanh Bình - CTCD Công đoàn
- Bà: Khúc Thị Thanh Hiền - Trưởng ban thanh tra nhân dân
- Bà: Nguyễn Thị Hiền - Tổ trưởng tổ VP
- Bà: Nguyễn Thúy Lệ - Tổ trưởng tổ Toán Lý
- Bà: Dương Thị Ngạn - Tổ trưởng tổ Văn Sử
- Bà: Dương Thị Thanh Hương - Tổ trưởng tổ Năng khiếu

Cùng chứng kiến việc niêm yết công khai 03 bản kê khai tài sản thu nhập lần đầu của 03 bà có tên sau:

TT	Họ tên	Chức vụ	Đơn vị	Ghi chú
1	Nguyễn Thị Diệu Thúy	Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	
2	Dương Phương Hảo	Phó Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	
3	Nguyễn Thị Tuyền	Phó Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	

Thời gian niêm yết: Từ ngày **15/3/2021 - 29/3/2021**

Biên bản này được thống nhất thông qua và lập thành 03 bản, lưu trữ tại đơn vị 01 bản, 01 bản lưu trữ tại Công đoàn (hoặc tổ công đoàn), 01 bản gửi phòng Nội vụ quận Long Biên.

**CBCCVV ĐƯỢC
MỜI CHỨNG KIẾN**

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyền
Dương Phương Hảo
Khúc Thị Thanh Hiền
Nguyễn Thị Hiền
Nguyễn Thúy Lệ
Dương Thị Thanh Hương
Dương Thị Ngạn

(Handwritten signature)

Nguyễn Thị Thanh Bình



Nguyễn Thị Diệu Thúy

Long Biên, ngày 29 tháng 3 năm 2021

BIÊN BẢN

Kết thúc Niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập lần đầu

- 1. Thời gian:** 17h00 ngày 29/3/2021;
- 2. Địa điểm:** Tại Phòng Hội đồng trường THCS Sài Đồng.
- 3. Chúng tôi gồm:**
 - Bà: Nguyễn Thị Diệu Thúy - Hiệu trưởng
 - Bà: Dương Phương Hảo - Phó Hiệu trưởng
 - Bà: Nguyễn Thị Tuyên - Phó Hiệu trưởng
 - Bà: Nguyễn Thị Thanh Bình - CTCD Công đoàn
 - Bà: Khúc Thị Thanh Hiền - Trưởng ban thanh tra nhân dân
 - Bà: Nguyễn Thị Hiền - Tổ trưởng tổ VP
 - Bà: Nguyễn Thúy Lệ - Tổ trưởng tổ Toán Lý
 - Bà: Dương Thị Ngạn - Tổ trưởng tổ Văn Sử
 - Bà: Dương Thị Thanh Hương - Tổ trưởng tổ Năng khiếu

Cùng chứng kiến việc kết thúc niêm yết công khai bản kê khai tài sản thu nhập lần đầu của 03 bà có tên sau:

TT	Họ tên	Chức vụ	Đơn vị	Ghi chú
1	Nguyễn Thị Diệu Thúy	Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	
2	Dương Phương Hảo	Phó Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	
3	Nguyễn Thị Tuyên	Phó Hiệu trưởng	Trường THCS Sài Đồng	

Trong thời gian niêm yết công khai 15 ngày kể từ ngày 15/3/2021 - 29/3/2021, BGH trường THCS Sài Đồng không nhận được ý kiến đề nghị ý kiến cần xác minh, giải trình về tài sản, thu nhập đối với 03 bà trên.

Biên bản này được thống nhất thông qua và lập thành 03 bản, lưu trữ tại đơn vị 01 bản, 01 bản lưu trữ tại Công đoàn (hoặc tổ công đoàn), 01 bản gửi phòng Nội vụ quận Long Biên.

**CBCCVV ĐƯỢC
MỜI CHỨNG KIẾN**

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyên
Dương Phương Hảo
Khúc Thị Thanh Hiền
Nguyễn Thị Hiền
Nguyễn Thúy Lệ
Dương Thị Thanh Hương
Mười Thị Ngọc

Nguyễn Thị Thanh Bình



Nguyễn Thị Diệu Thúy